
UCHWAŁA NR XXXI/341/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/311/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1: 

a) w pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2021 do kwoty 181 146 137,36 zł,                    w tym: 

- dochody bieżące stanowią 169 748 889,90 zł, 

-  dochody majątkowe stanowią 11 397 247,46 zł. Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki na rok 2021 do kwoty 198 185 665,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 161 391 709,33 zł, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 36 793 956,44 zł, zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Zmiany w wydatkach, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 830 432,73 zł. Zgodnie z zał. 
nr 6 do niniejszej uchwały 

4. W § 15 zmienia się rezerwy do kwoty 3 161 812,74 zł, w tym: 

a) rezerwy celowe do kwoty 2 632 070,89 zł, w tym: 

1) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycję klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 
w okresie opracowania budżetu jednostki samorządu w wysokości 1 975 400,74 zł 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: „ustala się deficyt budżetu w kwocie” – 17 039 528,41 zł Źródłem pokrycia 
deficytu będą: 

a) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 858 571,45 zł, 

b) obligacje w kwocie 12 935 231,85 zł, 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 236 550,76 zł, 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 009 174,35 zł. 

6. W § 4 ustala się plan przychodów w kwocie 25 142 433,13 zł i rozchodów w kwocie 8 102 904,72 zł. 
Zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały 

7. § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych oraz zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, do kwoty 
19 858 571,45 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 
1 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 13 793 803,30 zł, 



3) z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego w kwocie 2 000 000,00 zł, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 064 768,15 zł. 

8. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobowiązań, o których mowa w § 10. 

9. W § 14 pkt 2a zwiększa się wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych do 
kwoty 823 377,98 zł. 

10. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania lokalne, w tym: 

a) Sołectwa Golęczewo,  zgodnie z zał. nr 5.1 do niniejszej uchwały, 

b) Osiedla Grzybowego, zgodnie z zał. nr 5.2 do niniejszej uchwały, 

c) Osiedla Suchy Las, zgodnie z zał. nr 5.3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2021-03-30, 08:55Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr 1 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021

181 146 137,360,00169 328,20180 976 809,16 Razem:

4 162 879,810,009 328,204 153 551,61Oświata i wychowanie801

121 928,200,009 328,20112 600,00Szkoły podstawowe     80101

9 328,200,009 328,200,00Wpływy z różnych dochodów          0970

185 000,000,00160 000,0025 000,00Kultura fizyczna926

185 000,000,00160 000,0025 000,00Obiekty sportowe     92601

160 000,000,00160 000,000,00Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

          6290

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2021-03-30, 08:47Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr 2 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021

161 391 709,33649 939,94986 878,82161 054 770,45 Razem:

161 391 709,33649 939,94986 878,82161 054 770,45wydatki bieżace

15 722 479,85151 643,960,0015 874 123,81Różne rozliczenia     758

530 741,85151 643,960,00682 385,81Rezerwy ogólne i celowe          75818

530 741,85151 643,960,00682 385,81Rezerwy               4810

52 265 513,18123 918,00511 856,8851 877 574,30Oświata i wychowanie     801

28 299 580,5251 418,0060 746,2028 290 252,32Szkoły podstawowe          80101

14 895 751,000,0051 418,0014 844 333,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

793 926,400,009 328,20784 598,20Zakup usług remontowych               4270

257 934,0051 418,000,00309 352,00Wpłaty na PPk finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

17 775 344,0070 000,0070 000,0017 775 344,00Przedszkola          80104

4 987 138,000,0070 000,004 917 138,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

370 731,0034 942,000,00405 673,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne               4040

120 498,005 000,000,00125 498,00Składki na Fundusz Pracy               4120

51 294,0030 058,000,0081 352,00Wpłaty na PPk finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

526 904,002 500,002 500,00526 904,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

          80150

4 270,000,002 500,001 770,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

188 310,002 500,000,00190 810,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

3 470 790,660,00378 610,683 092 179,98Pozostała działalność          80195

263 926,140,00130 112,69133 813,45Wynagrodzenia osobowe pracowników               4017

38 681,260,0015 882,7322 798,53Składki na ubezpieczenia społeczne               4117

19 059,070,008 950,9410 108,13Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

               4127

9 550,000,007 300,002 250,00Wynagrodzenia bezosobowe               4177

88 819,190,0088 819,190,00Zakup środków dydaktycznych i książek               4247

141 718,870,00102 674,5339 044,34Zakup usług pozostałych               4307

37 510,290,0024 870,6012 639,69Zakup usług pozostałych               4309

1 213 283,98323 377,98323 377,981 213 283,98Ochrona zdrowia     851

818 377,98323 377,98323 377,98818 377,98Przeciwdziałanie alkoholizmowi          85154

457 017,980,00323 377,98133 640,00Zakup usług pozostałych               4300

0,00323 377,980,00323 377,98Rezerwy               4810

11 988 934,9610 000,00140 643,9611 858 291,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 008 543,9610 000,00140 643,96877 900,00Pozostała działalność          90095

65 400,0010 000,000,0075 400,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

503 943,960,00140 643,96363 300,00Zakup usług pozostałych               4300

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2021-03-30, 08:47Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr 2 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021

5 375 532,9810 000,0011 000,005 374 532,98Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

3 093 218,420,003 000,003 090 218,42Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

49 218,420,003 000,0046 218,42Zakup materiałów i wyposażenia               4210

564 314,5610 000,008 000,00566 314,56Pozostała działalność          92195

78 051,007 000,000,0085 051,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

297 126,563 000,008 000,00292 126,56Zakup usług pozostałych               4300

5 510 179,1531 000,000,005 541 179,15Kultura fizyczna     926

970 000,0031 000,000,001 001 000,00Pozostała działalność          92695

40 000,0031 000,000,0071 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

2021-03-30, 08:49Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr 3 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021

36 793 956,4450 000,001 036 666,3935 807 290,05 Razem:

36 793 956,4450 000,001 036 666,3935 807 290,05wydatki majątkowe

12 723 505,490,00129 046,3912 594 459,10Transport i łączność     600

12 203 505,490,00129 046,3912 074 459,10Drogi publiczne gminne          60016

12 061 666,100,0087 207,0011 974 459,10Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

87 207,000,0087 207,000,00Budowa  sieci teletechnicznej z przyłączami ul. Szkółkarska w m. Suchy Las                    IBI-000-2021-0022

35 563,480,0035 563,480,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6057

35 563,480,0035 563,480,00Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Pila wraz z węzłami
przesiadkowymi w m. Golęczewo, Chludowo

                    IBI-WPF-2017-0007

6 275,910,006 275,910,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6059

6 275,910,006 275,910,00Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Pila wraz z węzłami
przesiadkowymi w m. Golęczewo, Chludowo

                    IBI-WPF-2017-0007

808 036,950,00100 000,00708 036,95Administracja publiczna     750

808 036,950,00100 000,00708 036,95Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

100 000,000,00100 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

100 000,000,00100 000,000,00Dokumentacja budowy Urzędu Gmny w Suchym Lesie                    IBI-WPF-2021-0005

1 507 021,0050 000,00807 620,00749 401,00Kultura fizyczna     926

1 507 021,0050 000,00807 620,00749 401,00Obiekty sportowe          92601

1 232 021,000,00737 620,00494 401,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

706 620,000,00706 620,000,00„Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy
boisku trawiastym Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie”.

                    IBI-000-2021-0021

31 000,000,0031 000,000,00Osiedle Suchy Las- huśtawka dla osób niepełnosprawnych na placu zabaw
Zająca Poziomki

                    ZLB-OSL-2021-0003

107 000,0050 000,0070 000,0087 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6060

0,0050 000,000,0050 000,00Złotkowo-zakup urządzeń zabawowych na nowy plac zabaw przy ul. Żytniej                    IRK-000-2021-0002

50 000,000,0050 000,000,00„Złotkowo – zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy ul. Złotej"                    IRK-000-2021-0014

20 000,000,0020 000,000,00Sołectwo Golęczewo-wykonanie I etapu inwestycji dotyczącej
zagospodarowania terenu   przy ul. Strażackiej,  - zakup urządzeń do ćwiczeń
Street Workout

                    IZL-GOL-2021-0001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 2 101 000,00

2 6 001 904,72

Strona 1 z 1

4                      5 038 136,57 

5 858 571,45

Rozchody ogółem: 8 102 904,72

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 236 550,76

3 16 000 000,00

Przychody ogółem:                 25 142 433,13    

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 3 009 174,35

Zał. Nr 4 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy 

Suchy Las z dnia 25.03.2021

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

2021-03-30, 08:51Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych Sołectwa Golęczewo
Zał. nr 5.1 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021

64 477,4220 000,0023 000,0061 477,42 Razem:

11 435,0010 000,000,0021 435,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

7 300,0010 000,000,0017 300,00Pozostała działalność     90095

2 300,0010 000,000,0012 300,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,0010 000,000,0010 000,00Sołectwo Golęczewo-wykonanie I etapu inwestycji dotyczącej
zagospodarowania terenu   przy ul. Strażackiej,  - zakup urządzeń do ćwiczeń
Street Workout

               ZLB-GOL-2021-0005

17 042,4210 000,003 000,0024 042,42Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

10 042,420,003 000,007 042,42Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

10 042,420,003 000,007 042,42Zakup materiałów i wyposażenia          4210

10 042,420,003 000,007 042,42Sołectwo Golęczewo- doposażenie świetlicy wiejskiej w Golęczewie               ZLB-GOL-2020-0002

7 000,0010 000,000,0017 000,00Pozostała działalność     92195

0,007 000,000,007 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,007 000,000,007 000,00Sołectwo Golęczewo- imprezy integracyjne mieszkańców               ZLB-GOL-2021-0001

2 000,003 000,000,005 000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 000,003 000,000,005 000,00Sołectwo Golęczewo- imprezy integracyjne mieszkańców               ZLB-GOL-2021-0001

34 000,000,0020 000,0014 000,00Kultura fizyczna926

34 000,000,0020 000,0014 000,00Obiekty sportowe     92601

20 000,000,0020 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

20 000,000,0020 000,000,00Sołectwo Golęczewo-wykonanie I etapu inwestycji dotyczącej
zagospodarowania terenu   przy ul. Strażackiej,  - zakup urządzeń do ćwiczeń
Street Workout

               IZL-GOL-2021-0001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

2021-03-30, 08:52Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych Osiedla Grzybowego na rok 2021
Zał. nr 5.2 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021

125 012,000,008 000,00117 012,00 Razem:

29 512,000,008 000,0021 512,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

29 512,000,008 000,0021 512,00Pozostała działalność     92195

18 000,000,008 000,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

8 000,000,008 000,000,00podstawowe               000-000-0000-0000

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

2021-03-30, 08:53Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych Osiedla Suchy Las na rok 2021
Zał. nr 5.3 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021

113 784,0031 000,0031 000,00113 784,00 Razem:

51 000,0031 000,0031 000,0051 000,00Kultura fizyczna926

51 000,000,0031 000,0020 000,00Obiekty sportowe     92601

31 000,000,0031 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

31 000,000,0031 000,000,00Osiedle Suchy Las- huśtawka dla osób niepełnosprawnych na placu zabaw
Zająca Poziomki

               ZLB-OSL-2021-0003

0,0031 000,000,0031 000,00Pozostała działalność     92695

0,0031 000,000,0031 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,0031 000,000,0031 000,00Osiedle Suchy Las- huśtawka dla osób niepełnosprawnych na placu zabaw
Zająca Poziomki

               ZLB-OSL-2021-0003

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr 6 do Uchwały nr XXXI/341/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.03.2021 r.   

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca program

okres realizacji 

programu

łączne nakłady 

finansowe

od do 2021 2022 2023
Programy, projekty lub 

zadania związane z 

programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

(razem) 20 727 513,55 830 432,73        -                  -                

w tym środki UE 759 659,04        -                  -                

środki krajowe 70 773,69          -                  -                

 - wydatki majątkowe 18 648 860,62 81 839,39

RAZEM środki UE 10 728 972,19 65 563,48

środki krajowe 4 974 864,11 16 275,91

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 2 945 024,32 1 590 000,00

IBI-WPF-2017-0007    

600.60016.6050 2015 2021 15 115 152,55 1 231 839,39

środki UE 7 891 383,22 35 563,48           

środki krajowe 4 721 662,86 6 275,91              
Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 2 502 106,47 1 190 000,00      

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Limit wydatków w poszczególnych latach

Rewitalizacja stacji kolejowych 

na trasie 354 Poznań-Piła wraz z 

węzłami przesiadkowymi w m. 

Golęczewo, Chludowo

Strona 1



IBI-***-2018-0044        

900.90095.6050
2018 2021

3 533 708,07 440 000,00         

środki UE 2 837 588,97 30 000,00           

środki krajowe 253 201,25 10 000,00           
Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 442 917,85 400 000,00         

- wydatki bieżące 2 078 652,93 748 593,34        0,00 0,00

środki UE 1 774 971,82 694 095,56        0,00 0,00

środki krajowe 244 169,13 54 497,78          0,00 0,00

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 3 600,00 -                      0,00 0,00

80195 2019 2021 1 186 534,88 65 269,61          0,00 0,00

środki UE 1 000 011,60 55 795,23           

środki krajowe "9" 186 523,28 9 474,38              

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 3 600,00

Szkoły kompetencji w Suchym 

Lesie 80195
2020 2021

607 092,79       547 580,81         

środki UE "1" 511 049,81       511 049,81         

środki krajowe "9" 36 531,00         36 531,00           
Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane -                      

ERASMUS 80101 2019 2021
150 706,86       81 720,12           

środki UE 150 706,86       81 720,12           

środki krajowe "9"

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane

Pozostałe zadania  w zakresie 

polityki społecznej
85395 2020 2021

134 318,40       54 022,80           

środki UE 113 203,55       45 530,40           

środki krajowe "9" 21114,85 8 492,40              

Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie

Rewitalizacja dworca w Złotnikach

Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dochody Gminy na rok 2021 zwiększa się o kwotę 169 328,20 zł do kwoty
181 146 137,36 zł z tytułu:

· 801.80101.0970 – kwota 9 328,20 zł -kwota przekazana od ubezpieczyciela za
szkodę w ZS w Chludowie – przekazana po stronie wydatków 801.80101.4270

· 926.92601.6290 – kwota 160 000 zł tytułem dofinansowania z Urzędu
Marszałkowskiego na zadanie „Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą przy boisku trawiastym Gminnego Ośrodka Sportu
w Suchym Lesie” (po stronie wydatków łączna kwota 706 620 zł w
926.92601.6050).

II. Wydatki Gminy Suchy Las na rok 2021 zwiększa się o kwotę 1286 398,27 do kwoty
198 148 458,77 w tym
1. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 336 938,88 do kwoty 161 391 709,33 zł, w

tym :

· W rozdz. 75818§4810 zmniejsza się rezerwy o kwotę 151 643,96 zł , w tym
a) zlikwidowano rezerwę celową na środki pozostałe z zadań lokalnych w

roku 2020 i kwota 140 643,96 zł została przeniesiona do rozdziału
90095§4300 i pozostanie do dyspozycji sołectw i osiedli

b) kwotę 3 000 zł z tej rezerwy przeznaczono na doposażenie świetlicy w
Golęczewie (wniosek Pani Sołtys)

c) kwotę 8 000 zł z rezerwy ogólnej przeznaczono na dofinansowanie
obchodów 25-lecia Osiedla Grzybowego -środki od sponsorów wpłacone
w roku 2020,

· w dziale 801 dokonano przesunięć na wniosek Przedszkola „Leśne Ludki” oraz SP2 ,
dokonano zwiększenia o kwotę 9328,20 dla ZS w Chludowie, wprowadzono kwotę
378 610,68 zł tytułem niewykorzystanych środków w roku 2020 (COVID-19) na realizacje
programu unijnego „Szkoły Kompetencji w Gminie Suchy Las”,

· w rozdz. 85154 dokonano likwidacji rezerwy celowej w kwocie 323 377,98 zł (środki
niewykorzystane z roku 2020 na program przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani) i
przeniesiono środki do paragrafu 4300 z przeznaczeniem na ten cel,

· w rozdz. 90095:
a) § 4210 przeniesiono kwotę 10 000 zł z wydatków bieżących Sołectwa

Golęczewo (wyposażenie w urządzenia do street workout-u) do
wydatków majątkowych w rozdz. 92601§ 6060 zakupy inwestycyjne

b) §4300 przeniesiono kwotę 140 643,96 zł - zlikwidowano rezerwę celową
na środki pozostałe z zadań lokalnych w roku 2020 i kwota 140 643,96
zł została przeniesiona do rozdziału 90095§4300 i pozostanie do
dyspozycji sołectw i osiedli,

· w rozdz. 92109 §4210 – z rezerwy celowej na wydatki sołectw przeniesiono kwotę 3 000 zł
na doposażenie świetlicy w Golęczewie,

· w rozdz. 92195
a) zmniejszenie w § 4210 (kwota 3 000 zł ) i 4300 ( 7 000 zł ) środki z

zadania lokalnego Sołectwa Golęczewo (integracja) przeniesiono do
wydatków majątkowych na zwiększenie do kwoty 20 000 zł zadania „
wyposażenie w urządzenia do street workout-u”,



b) § 4300 zwiększenie kwotę 8 000 zł z rezerwy ogólnej przeznaczono na
dofinansowanie obchodów 25-lecia Osiedla Grzybowego -środki od
sponsorów wpłacone w roku 2020,

· W rozdz. 92695§ 4210 przeniesiono kwotę 31 000 zł zadanie lokalne Osiedla Suchy Las –
„huśtawka dla osób niepełnosprawnych na placu zabaw Zająca Poziomki” do rozdz. 92601
§ 6050 – wydatek inwestycyjny

2. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 945 459,39 zł do kwoty 36 756 749,44 zł,
w tym na:

· W rozdz. 60016
a) W § 6050 – kwota 87 207 zł tytułem budowy sieci teletechnicznej wraz z

przyłączami ul. Szkółkarska w Suchym Lesie,
b) 6057 i 6059 łączna kwota 41 839,39 zł - Przekazany wniosek do budżetu

na projekt nie przewidywał zabezpieczenia środków na promocję
projektu "Realizacja węzła przesiadkowego w Chludowie i Golęczewie
w celu zwiększenia dostępności linii kolejowej nr 354 Poznań-Piła"

· W rozdz. 75023 kwota 100 000 zł na dokumentację budowy Urzędu Gminy Suchy Las –
łączna kwota na zadanie 250 000 zł wpisana do WPF na lata 2021/2022,

· W rozdz. 92601§ 6050, w tym;

a)„Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy boisku
trawiastym Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie”
- planowana całkowita kwota zadania:  706 620,00 zł
- planowana kwota dofinansowania: 160 000,00 zł
- planowana wysokość wkładu własnego: 546 620,00 zł
b) kwota 31 000 zł zadanie lokalne Osiedla Suchy Las – „huśtawka dla osób
niepełnosprawnych na placu zabaw Zająca Poziomki”

· W rozdz. 92601 § 6060:

a) Dokonano zmiany przeznaczenia kwoty 50 000 zł „Zielątkowo - zakup urządzeń
zabawowych na nowy plac zabaw przy ul. Żytniej” - Ze względów formalno – prawnych
nie ma możliwości wykonania urządzeń zabawowych przy ul. Żytniej. Przy pozytywnej
opinii Pana Wójta Grzegorza Wojtery zadanie ma pozostać w budżecie, ale środki mają
zostać przekazane na inny/istniejący plac zabaw:

  „Złotkowo – zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy ul. Złotej.
b) Kwota 20 000 zł - Sołectwo Golęczewo-wykonanie I etapu inwestycji dotyczącej

zagospodarowania terenu przy ul. Strażackiej, - zakup urządzeń do ćwiczeń Street
Workout

III. Deficyt budżetu na rok 2021 zwiększa się o kwotę 1 117 070,07 zł do kwoty
17 002 321,41 zł
-źródłem pokrycia zwiększenia deficytu będą wolne środki pozostałe po rozliczeniu
budżetu Gminy za rok 2020.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
	Załącznik 3 Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2021
	Załącznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 5.1 Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych Sołectwa Golęczewo
	Załącznik 5.2 Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych Osiedla Grzybowego na rok 2021
	Załącznik 5.3 Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych Osiedla Suchy Las na rok 2021
	Załącznik 6 Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	Załącznik

